

## GOBIERNO PARROQUIAL RURAL DE SAN ISIDRO SO-GADPRSI-005-MAR-14-2024 JUEVES, 14 DE MARZO DEL 2024 RESOLUCION SO-GADPRSI-005-MAR-14-2024

Visto. - Habiéndose conocido los puntos del orden del día, el pleno de la junta parroquial de San Isidro, en uso de sus atribuciones señaladas en los artículos 67 literales (a) y (b) y 318 del COOTAD. Los miembros del Gobierno Autónomo Descentralizado Parroquial Rural de San Isidro, con 5 votos a favor aprueban los puntos 3,4,7,8,10 y 11 en donde:

## RESUELVEN:

- Aprobar el Orden del día de la SO-GADPRSI-005-MAR-14-2024
- Aprobar el acta anterior con fecha 22 de febrero del 2024.
- Aprobar la suscripción de un convenio de cooperación entre el Gobierno Autónomo Descentralizado Parroquial Rural de San Isidro y la Junta Administradora de Agua Potable de la Comunidad de San Lorenzo del Cantón Sucre de la Provincia de Manabí.
  - Designar un vocal de la comisión Social, Educación, Cultura y Deporte para que realice un informe para la creación de la medalla Enriqueta Salvatierra que será entregada a mujeres destacadas de la parroquia San Isidro en eventos públicos importantes.
  - Aprobar la suscripción de un convenio entre el Gobierno Autónomo Descentralizado Municipal de Sucre y el Gobierno Autónomo Descentralizado Parroquial Rural de San Isidro para la adquisición del reloj para el mirador "La Torre"
  - Aprobar la adquisición de carpas destinadas para el mercado rural de la Casa de la Mujer.

Dado y firmado en el Gobierno Autónomo Descentralizado Parroquial Rural de San Isidro, a los catorce días del mes de marzo del dos mil veinticuatro.

PARROQUIAL RURATED COOR MARCOLLAND

VICEPRESIDENTE DEL GAD PARROQUIAL RURAL DE SAN ISIDRO

O GAD Parroquial San Isidro

gadsanisidro

@ 2 400-015

agadsanisidro2020@gmail.com

Calle Valentin Alcívar entre Luz de América y 10 de Agosto





## COBIERNO PARROQUIAL RURAL DE SAN ISLDEO

IUEVES, 14 DE MARZO DEL 2024

a a Regides in whose places of the malanmake of redeption

Ing: Alexandra Leones Montalván

VOCAL DEL GAD PARROQUIAL

RURAL DE SAN ISIDRO

Sra. Cama Mera Vélez

VOCAL DEL GAD PARROQUIAL RURAL DE SAN ISIDRO

Sr. Stofin Rosales Vélez
VOCAL DEL GAD PARROQUIAL
RURAL DE SAN ISIDRO

SECRETARIA DEL GAD PARROQUIAL
RURAL DE SAN ISIDRO

page of a first translation of the first f

VICEPRESIDENTE DEL GIAGO

O GAD Parroquial San Isidro

gadsanisidro @ 2 400-015

agadsanisidro2020@gmail.com

 Calle Valentin Alcívar entre Luz de América y 10 de Agosto

